
 

Na faktuře uvádějte vždy 

číslo objednávky. 

      

     PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY Č:  

 

OBJEDNATEL    DODAVATEL   

Statutární město Ostrava  Obchodní jméno: Sdružení sociálních asistentů                                                                                                           

Magistrát                                                                                             

Prokešovo nám. 8                                    Sídlo:                   Smetanovo nám. 1180/7 

729 30 Ostrava                                                                     702 00 Ostrava – Moravská Ostrava        

                   

Bank.spoj.: Česká spořitelna, a.s.       IČ:                         26642638 

Číslo účtu: XXXXXXXX/XXX     DIČ:                      CZ0026642638  

IČ:              00845451     

DIČ:           CZ 00845451     

Plátce DPH     

 

Předmět plnění: 

Objednávka na zajištění vzdělávání osob pečujících, které uzavřely dohodu o výkonu 

pěstounské péče s Magistrátem města Ostravy.  

 

Objednáváme vzdělávání na období od února 2017 do června 2017 v termínech: 

14.02.2017, 14.03.2017,  04.04.2017, 19.04.2017, 11.05.2017 a 08.06.2017. 

 

Témata vzdělávání: „Co nazýváme efektivní výchovou?“, lektor Mgr. XXXXXXXX 

                                   „Zkušenosti s kontaktem s biologickou rodinou“, lektor XXXXXXXX 

                                   „Jak se vyrovnat se stresovými situacemi“, lektor Mgr. XXXXXXXXXX 

                                   „Seznámení s psychosomatikou“, Bc. XXXXXXXXXXXX 

                       „Relaxace…“, lektor PhDr. XXXXXXXXXXXXX 

                                   „Jak mluvit s dítětem o sexu..?“, lektor Mgr. XXXXXXXXXXXXXX 

 

Každé vzdělávání bude realizováno v rozsahu 3 vzdělávacích hodin. 

Cena za vzdělávání činí 900,- Kč na osobu.                                                                                                 

Kapacita vzdělávací místnosti maximálně činí 25 osob. Dodavatel si vyhrazuje právo 

vzdělávací seminář zrušit při rezervaci méně než 10 osob. Pokud budou rezervována místa, 

která však nebudou fakticky naplněna z důvodu nedostavení se účastníků bez včasné omluvy, 

bude fakturován počet rezervovaných míst. 

 

Služba bude vyúčtována po ukončení vzdělávání l x měsíčně, nejpozději do 30.06.2017. 

Bude hrazeno ze státního příspěvku na výkon pěstounské péče dle § 4339- ÚZ 130 10. 

 

Datum splatnosti faktury je stanoveno na 14. den od data doručení faktury. 

Datem splatnosti se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.  

 

Lhůta plnění: 08.06.2017 

Cena vč. DPH: do 90 000,- Kč 

Vyřizuje / tel.: XXXXXXXXXXXX, DiS. 

                        599 443 XXX  

                        XXX XXX XXX                                                          

 

V Ostravě dne: 31.01.2017                                                           XXXXXXXXXXXXXX, DiS.   

                                                                                                               sociální pracovnice                                                   


